



*Schack & Thorsted ApS
Ro's Torv 230
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 29421714

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 3 2017

Tina Thorsted
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Schack & Thorsted ApS
Rø's Torv 230
4000 Roskilde

E-mail: tinathorsted@hotmail.com

CVR-nr.: 29 42 17 14
Stiftet: 8. marts 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tina Thorsted

Pengeinstitut Jyske Bank
Kongens Nytorv, St. Kongensgade 1
1264 København K

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen

Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af modetøj og tilbehør hertil via salg fra butik og fra webshop.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud t.kr. 187, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.447, og en egenkapital på t.kr. 39.

Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende overfor kreditinstitut.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes samme aktivitetsniveau og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	892.560	885
1 Personalemkostninger.....	-709.679	-746
Afskrivninger.....	-7.163	-20
DRIFTSRESULTAT	175.718	119
Andre finansielle omkostninger.....	-65.746	-58
RESULTAT FØR SKAT	109.972	61
2 Skat af årets resultat.....	76.550	0
ÅRETS RESULTAT	186.522	61
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	186.522	61
DISPONERET I ALT	186.522	61

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.469	73
3 Indretning af lejede lokaler	12.433	19
Materielle anlægsaktiver	84.902	92
Deposita	179.223	179
Finansielle anlægsaktiver	179.223	179
ANLÆGSAKTIVER	264.125	271
Varelager	1.041.264	1.132
Varebeholdninger	1.041.264	1.132
Andre tilgodehavender	0	77
Udskudt skatteaktiv	76.550	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	19
Tilgodehavender	81.550	96
Likvide beholdninger	59.771	99
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.182.585	1.327
AKTIVER	1.446.710	1.598

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-86.174	-241
4 EGENKAPITAL.....	38.826	-116
Kreditinstitutter.....	0	147
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	147
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	48.372	54
Kreditinstitutter.....	187.496	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	126.113	170
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	323.007	288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	722.896	748
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.407.884	1.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.407.884	1.714
PASSIVER.....	1.446.710	1.598
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	686.355	749
Pensioner	0	-29
Andre omkostninger til social sikring.....	23.324	26
	<u>709.679</u>	<u>746</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-76.550	0
	<u>-76.550</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	581.124	74.761
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>581.124</u>	<u>74.761</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-507.712	-56.110
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-943	-6.218
	<u>-508.655</u>	<u>-62.328</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>72.469</u>	<u>12.433</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-240.595	186.522	-54.073
Fundamentale fejl	-32.101	0	-32.101
	<u>-147.696</u>	<u>186.522</u>	<u>38.826</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	200.937	48.372	48.372	0
	<u>200.937</u>	<u>48.372</u>	<u>48.372</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende er med pengeinstitut afgivet virksomhedspant kr. 500.000.

Virksomhedspantet omfatter:

Bogført værdi

Lagerbeholdning	1.041.264
Driftsinv./materiel	72.470
Indretning lokaler	12.433